

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20210305

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.3.2021

Objednávateľ:

Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička

IČO: 316601

IČO DPH: 2020963978

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	152 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	152 000,00
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	152 000,00	30 400,00

Cena s DPH	v	EUR	182 400,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.

Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 005

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20210305

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Miesto:

Dátum: 12.03.2021

Objednávateľ: Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.
Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		152 000,00	182 400,00
SO 01	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bvstrička	139 068,32	166 881,98
SO 02	Osvetlenie ihriska	12 931,68	15 518,02
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		152 000,00	182 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	12.03.2021
Objednávateľ:		IČO:	316601
Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička		IČO DPH:	2020963978
Zhotoviteľ:		IČO:	36785571
SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková		IČO DPH:	SK2022387631
Projektant:		IČO:	
ArchitektiSKA s.r.o.		IČO DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				139 068,32
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				139 068,32
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	139 068,32	27 813,66
Cena s DPH v EUR				166 881,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mcbil: 0917 800 004, 0917 800 006

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Miesto: Dátum: 12.03.2021

Objednávateľ: Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 139 068,32

HSV - Práce a dodávky HSV 139 068,32

1 - Zemné práce 16 259,94

2 - Zakladanie 16 210,96

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 3 878,53

5 - Komunikácie 95 124,48

8 - Rúrové vedenie 486,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 120,00

99 - Presun hmôt HSV 2 988,41

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 139 068,32

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Miesto: Dátum: 12.03.2021

Objednávateľ: Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 068,321

HSV - Práce a dodávky HSV

139 068,321

1 - Zemné práce

16 259,937

1	K	113107213.S42	Odstránenie stávajúcej plochy multifunkčného ihriska s naložením a odvozom na skládku	súb.	1,000	4 800,000	4 800,000
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsakovacia jama, pätky)	m3	38,800	21,000	814,800
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	169,200	29,564	5 002,229
4	K	171102101.SR4	Uloženie sypaniny do násypu, rozprestretie a hutnenie	m3	62,400	1,345	83,928
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	96,800	3,500	338,800
6	K	171209002.S	Spätný zásyp vykopanej zeminy okolo objektov	t	140,360	10,000	1 403,600
7	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	súb.	1,000	812,830	812,830
8	K	182001111.S42	Plošná úprava terénu po obvode ihriska s doplnením zeminy a vytvorením nábehu	m2	270,000	11,125	3 003,750

2 - Zakladanie

16 210,956

9	K	212752126.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	570,000	9,120	5 198,400
10	K	212752241.S	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 400	ks	2,000	185,000	370,000
11	K	212971112.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textiliou DN do 160mm	m	342,000	1,856	634,752
12	M	693110003600.S1	Geotextília polypropylénová 200 g/m2, šírka 1 m, k drenážnym rúram +10% dorez	m2	342,000	1,341	458,622
13	K	214500111.S	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	570,000	3,428	1 953,960
14	M	583310002600.S	Kamenivo ťažené hrubé predrvené pre trativody, frakcia 16-22 mm	t	87,200	17,890	1 560,008
15	K	917161112	Osadenie chodníka obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	354,600	7,660	2 716,236
16	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm,	ks	264,000	1,865	492,360
17	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm,	ks	228,000	3,650	832,200
18	K	275313611.S	Betón základových pätiiek pre stĺp osvetlenia a stĺp ochr. siete, workout , sportove naradie, prostý tr. C 20/25	m3	16,130	98,600	1 590,418
19	M	286120012600.S1	Rúra PVC DN 200 so zabetonovaním (pätky stĺpik ochrannej siete)	ks	20,000	16,000	320,000
20	M	286120012600.S2	Rúra PVC DN 300 so zabetonovaním (pätky stĺpov osvetlenia)	ks	4,000	21,000	84,000

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 878,530

21	K	338171122	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 6 m so zabetonovaním do vopred vykovaných dier	ks	20,000	11,990	239,800
22	M	141410002300.S	Stĺpik ocelový, bezšvový pozinkovaný, (60.3x3.2mm)	ks	20,000	50,000	1 000,000
23	M	709210000100.S	Sieť ochranná, oká 100x100 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená, +5% dorez	m2	407,000	4,350	1 770,450
24	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia	ks	20,000	0,914	18,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	3098000015000	Spojovací materiál na uchytenie ochrannej siete	sub	1,000	850,000	850,000

5 - Komunikácie

95 124,484

26	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny 0-8 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 283,554	3,210	4 120,208
27	K	564811111.S3	Podklad zo štrkodrviny 0-16, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	360,141	3,800	1 368,536
28	K	564831111.S2	Podklad zo štrkodrviny 8-16mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 283,554	5,800	7 444,613
29	K	564831111.S1	Podklad zo štrkodrviny 16-32mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	360,141	5,800	2 088,818
30	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny 32-63mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	1 643,700	7,300	11 999,010
31	K	589100005.S	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská s kremičitým vsypom a SBR	m2	1 283,554	5,000	6 417,770
32	M	284170004800	Umelá tráva futbalová, kombinácia kučeravé vlákno/monofil + curly, výška vlasu 40 mm ± 2 mm	m2	1 283,554	17,860	22 924,274
33	M	581530000500.S	Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm	t	19,500	101,000	1 969,500
34	M	284170000100.S4	SBR granulát, hrúbka 1-3 mm, čierna, pre zásp umelej trávy	t	18,000	285,000	5 130,000
35	K	589100005.S9	Čiarovanie plochy z umelej trávy vlepaním, farba čiar BIELA, (futbal 60x30m)	súb	1,000	4 856,000	4 856,000
36	M	2353700001001.S12	AL Bránka na futbal 5x2 so sieťou, kotvená	ks	2,000	999,000	1 998,000
37	M	2353700001001.S8	Volejbalový set multifunkčných stĺpikov so sieťou	set	1,000	500,000	500,000
38	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	360,141	18,000	6 482,538
39	K	589160021.S	Športový povrch atletický z EPDM 10+2 mm	m2	360,141	37,000	13 325,217
40	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na športových atletických povrchoch	sub.	1,000	4 500,000	4 500,000

8 - Rúrové vedenie

486,000

41	K	894215112.S14	Osadenie kanaliz. šachty DN1000 s betonovým krytom, s obsypom (vsakovacia jama)	ks	2,000	185,000	370,000
42	M	592240001700.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x90 mm	ks	2,000	58,000	116,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 120,000

43	K	936106211.S	Montáž vonkajších workout prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 490,000	1 490,000
44	M	553570030120.W1	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou, ocel' (viď technický list)	ks	1,000	2 630,000	2 630,000

99 - Presun hmôt HSV

2 988,414

45	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	946,000	3,159	2 988,414
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Objekt: SO 02 - Osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 12.03.2021

IČO: 316601

IČO DPH: 2020963978

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 931,68
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	12 931,68
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 931,68	2 586,34

Cena s DPH	v	EUR	15 518,02
------------	---	-----	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.

Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 500 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Objekt: SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum:

12.03.2021

Objednávateľ:

Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 931,68
HSV - Práce a dodávky HSV	729,58
2 - Zakladanie	449,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	280,00
M - Práce a dodávky M	12 202,10
21-M - Elektromontáže	1 112,24
D1 - Zemné práce pri ext.montážach	2 487,09
D2 - Ostatné	372,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 931,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska TJ Slovan Bystrička

Objekt: SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto: Dátum: 12.03.2021

Objednávateľ: Obec Bystrička , Bystrička 260 , 038 04 Bystrička Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 931,678**

HSV - Práce a dodávky HSV **729,580**

2 - Zakladanie **449,580**

0	K	279313721	Osadenie betónového základu vrátane výkopu	ks	4,000	33,000	132,000
0	M	5893171000	Betónový základ B60	ks	4,000	78,000	312,000
0	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,300	18,600	5,580

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **280,000**

0	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	4,000	70,000	280,000
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

M - Práce a dodávky M **12 202,098**

0	K	210190051	Úprava rozvádzača bod napojenia	ks	2,000	57,000	114,000
0	M	357001658	Rozvádzač zavlažovania doplnenie B20/3 v skrini	ks	1,000	28,640	28,640
0	M	357001658.2	Rozvádzač RP10 podľa schémy	ks	1,000	385,000	385,000
0	K	210202030	Montáž svetidla uličné cestné na výložník	ks	9,000	16,850	151,650
0	M	348102030	LED svetidlo GOLON GL-TL-200W 40000K 60 degree	ks	9,000	500,000	4 500,000
0	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	140,000	1,350	189,000
0	M	354900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	86,000	2,600	223,600
0	K	210220301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiek	ks	14,000	2,000	28,000
0	M	354904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	14,000	0,750	10,500
0	K	210201881	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	3,000	16,000	48,000
0	M	3484301770	Stožiarová svorkovnica pre 2 poistky 80/16A	ks	3,000	58,000	174,000
0	K	210201882.5	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 3 poistky	ks	1,000	16,000	16,000
0	M	348370005100.5	Svorkovnica stožiarová NTB 3 pre 3 poistky 80/16A	ks	1,000	54,875	54,875
0	K	2151	Poistková vložka D01 /E14/, 6AgG	ks	9,000	0,965	8,681
0	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu form.A2 - A5	ks	4,000	1,320	5,280
0	M	3162154562	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	4,000	0,641	2,564
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	54,000	1,210	65,340
0	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	1,475	5,900
0	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	4,000	0,660	2,640
0	K	210950202	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 2 kg	m	140,000	1,541	215,740
0	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	140,000	0,524	73,360
0	K	220530931	Montáž stĺpa SO	ks	4,000	73,000	292,000
0	M	316720116	Stožiar osvetľovací ZN v. 6-7 m	ks	4,000	299,000	1 196,000
0	M	341203120	Výložník na montáž svetidiel VN21 REG	ks	4,000	98,000	392,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	213280050	PPV	%	6,000	8,000	48,000

21-M - Elektromontáže

1 112,236

0	K	210010091.5	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	130,000	1,420	184,600
0	M	286530129800	Spojka nasúvacia HDPE D 63, 02063 FA, čierna, KOPOS	ks	3,000	3,300	9,900
0	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	130,000	1,140	148,200
0	K	210800199	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	105,000	0,575	60,375
0	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	105,000	1,523	159,915
0	K	210800200	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x4	m	33,000	0,668	22,044
0	M	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	33,000	2,314	76,362
0	K	210810046	Montáž kábel CYKY - J 3x2,5	m	65,000	5,980	388,700
0	M	341203110	Kábel CYKY- J 3x2,5	m	65,000	0,956	62,140

D1 - Zemné práce pri ext.montážach

2 487,092

0	K	460200283	Káblové ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	120,000	7,600	912,000
0	K	120	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	120,000	2,450	294,000
0	M	583311110	Piesok 0-4 pre lôžko a obsyp vrátane dovozu	t	20,400	18,980	387,192
0	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	120,000	0,800	96,000
0	M	283230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	120,000	1,220	146,400
0	K	460560283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	120,000	4,000	480,000
0	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev tráv	m2	70,000	2,450	171,500

D2 - Ostatné

372,000

0	K	990210292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	2,000	64,000	128,000
0	M	HZS01	Revízia	pol	1,000	155,000	155,000
0	M	HZS02	Odstavenie od siete	pol	1,000	15,000	15,000
0	M	003	Komplexné vyskúšanie	pol	1,000	74,000	74,000